JOSE ROBERTO DA SILVA Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 855, DE 19 DE MARÇO DE 2025 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) ANA BEATRIZ DOS SANTOS, matrícula 49633, do cargo de ASSISTENTE SOCIAL, lotado(a) na

SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos

em 17 DE MARÇO DE 2025.

PORTARIA Nº. 856, DE 19 DE MARÇO DE 2025 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) CAIO CESAR BATISTA ALVES, matrícula 53235, do cargo de VIGIA, lotado(a) na SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 13 DE MARÇO DE

2025.

PORTARIA Nº. 857, DE 19 DE MARÇO DE 2025 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) DANIELA SANTOS FIGUEIREDO SILVA, matrícula 53011, do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, lotado(a) na SECR. MUNIC. DA MULHER, ASSISTENCIA SOCIAL E

CIDADANIA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 13 DE MARÇO DE 2025.

PORTARIA Nº. 858, DE 19 DE MARÇO DE 2025 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) DENISE COSTA CALDEIRA ALVES DOS SANTOS, matrícula 52108, do cargo de AUXILIAR DE

DESENV. DA EDUCAÇÃO BASICA (ADEB), lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 17 DE MARÇO DE 2025.

PORTARIA Nº. 859, DE 19 DE MARÇO DE 2025 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) FABIOLA ATANAZIO DE OLIVEIRA RICARDO, matrícula 49022, do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURIDICOS, do quadro

de pessoal, retroagindo seus efeitos em 14 DE MARÇO DE 2025.

PORTARIA Nº. 860, DE 19 DE MARÇO DE 2025 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) RAFAEL SOARES QUINDERE TRAVASSOS, matrícula 53326, do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GERAL, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 18 DE MARÇO DE 2025.

PORTARIA Nº. 861, DE 19 DE MARÇO DE 2025 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) SANDRA SORIANO LABRADA, matrícula 50941, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na SEC.

MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 17

DE MARÇO DE 2025.

PORTARIA Nº. 862, DE 19 DE MARÇO DE 2025 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) YVES IVANTES DIAS, matrícula 49570, do cargo de PROCURADOR MUNICIPAL, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURIDICOS, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 14 DE MARÇO DE 2025.

PORTARIA Nº. 863, DE 19 DE MARÇO DE 2025 EXONERAR o (a) Senhor (a)

MICHEL SANTOS CAZELI, matrícula 55365, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na SECR. MUNIC. DA

MULHER, ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em

18 DE MARÇO DE 2025.

PORTARIA Nº. 864, DE 19 DE MARÇO DE 2025 NOMEAR o (a) Senhor (a)

MICHEL SANTOS CAZELI, portador (a) da cédula de identidade RG. 405619650 e CPF.

nº.352.035.828-07, no cargo em comissão de GESTOR REGIONAL DE ZELADORIA E

EQUIPAMENTOS URBANOS, referência B, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº

3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, a partir de 19 DE

MARÇO DE 2025.

PORTARIA Nº. 865, DE 19 DE MARÇO DE 2025 NOMEAR o (a) Senhor (a)

ROSANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA ICHIGI, portador (a) da cédula de identidade RG.

15.263.718-7 e CPF. nº.052.823.398-03, no cargo em comissão de CHEFE  DE GABINETE  DE

SECRETARIA, referência F, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de

outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, a partir

de 19 DE MARÇO DE 2025.

PORTARIA Nº. 866, DE 19 DE MARÇO DE 2025 NOMEAR o (a) Senhor (a) RAIZA

LEONARDO DO CARMO, portador (a) da cédula de identidade RG. 39.730.073-6 e CPF.

nº.499.312.718-92, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO URBANO, a partir de 19 DE MARÇO DE 2025.

PORTARIA Nº. 867, DE 19 DE MARÇO DE 2025 NOMEAR o (a) Senhor (a)

IRANILDE DE JESUS RAMOS COSTA CHA CHA, portador (a) da cédula de identidade RG.

28.155.479-1 e CPF. nº.274.805.648-56, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de

livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, a partir de 19 DE MARÇO DE

2025.

PORTARIA Nº. 868, DE 19 DE MARÇO DE 2025 NOMEAR o (a) Senhor (a)

JOELMA WANDERLEY DOS SANTOS, portador (a) da cédula de identidade RG. 24.921.688-7 e CPF.

nº.148.641.228-90, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DA

MULHER, ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, a partir de 19 DE MARÇO DE 2025.

PORTARIA Nº. 869, DE 19 DE MARÇO DE 2025 NOMEAR o (a) Senhor (a)

GUILHERME DOS SANTOS ROSA, portador (a) da cédula de identidade RG. 53.137.319-8 e CPF.

nº.434.186.798-97, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO URBANO, a partir de 19 DE MARÇO DE 2025.

PORTARIA Nº. 870, DE 19 DE MARÇO DE 2025 NOMEAR o (a) Senhor (a) DIENE

DE JESUS PRIETO, portador (a) da cédula de identidade RG. 38.345.187-5 e CPF. nº.475.403.498-

83, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em comissão, constante da

Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA

PREVENTIVA, a partir de 19 DE MARÇO DE 2025.

PORTARIA Nº. 871, DE 19 DE MARÇO DE 2025 NOMEAR o (a) Senhor (a)

LUCINESIO GALDINO BARBOSA, portador (a) da cédula de identidade RG. 33.117.594-0 e CPF.

nº.292.370.598-09, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

ESPORTE E LAZER, a partir de 19 DE MARÇO DE 2025.

Carapicuíba, 19 de março de 2025.